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Już dziś, 22 października o godz. 18 rozpocznie się Noc Szkoleń. Kraków jest jednym z ponad 20 miast, gdzie
po zachodzie Słońca sale szkoleniowe zapełnią się uczestnikami.

Dlaczego Noc Szkoleń?

- Szkolenia odbywają się w nocy, gdyż w ciągu dnia nie mamy na to po prostu czasu. W ciągu dnia
pracujemy i zarabiamy, a przecież każdy z nas chce się rozwijać i nauczyć czegoś nowego. Poza tym
w nocy lubimy robić różne, niestandardowe rzeczy. Noc Szkoleń jest takim niecodziennym
zaproszeniem dla ciekawych świata – mówi Dariusz Grochocki, pomysłodawca i ogólnopolski
koordynator Nocy Szkoleń.

Co jest ideą Nocy Szkoleń?

Organizatorzy Nocy Szkoleń na stronie projektu www.nocszkolen.pl stwierdzają, że ideą Nocy
Szkoleń jest zwrócenie uwagi na konieczność uczenia się przez całe życie: „Dzięki edukacji
nieformalnej uczymy się kreatywności, samodzielnego myślenia oraz odpowiedzialności za swój
rozwój. Edukacja nieformalna nigdy się nie kończy.”

Tak rozumiana jest idea lifelong learning przez organizatora Nocy Szkoleń. Jest nim Stowarzyszenie
„Absolwenci na walizkach”, którego celem jest wspieranie bez względu na wiek szukających pracy,
freelancerów i wolontariuszy w zdobywaniu i doskonaleniu umiejętności osobistych i kompetencji
zawodowych.

Jakie są specjalności Nocy Szkoleń?

Od początku Nocy Szkoleń formułą są szkolenia w małych grupach. Dzięki temu uczestnicy spędzają
czas w kameralnej atmosferze. Trenerzy dzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem oraz zarażają
uczestników swoim entuzjazmem i pasją. Wszystko to tworzy wyjątkowy klimat!

Jak wziąć udział w Nocy Szkoleń?

W szkoleniach może wziąć udział każdy bez względu na wiek. Zapraszamy wszystkich mieszkańców,
dla których nocna pora nie jest przeszkodą w poszerzaniu horyzontów i poznawaniu nowych ludzi.
Bilety na Noc Szkoleń można zdobyć na platformie Pozarządowy Expert.

Podczas Nocy Szkoleń w Krakowie odbędzie się około 20 szkoleń, a w całym kraju ponad 140.
Większość krakowskich szkoleń odbędzie się przy ul. św. Filipa 23.

Jaka jest tematyka szkoleń?

Podczas obecnej edycji Nocy Szkoleń w Krakowie odbędą się szkolenia m. in. z Microsoft Excel Biznes
Intelligence, content marketingu i podstaw pozycjonowania, social media, storytellingu, projektowania

http://www.nocszkolen.pl
https://pozarzadowy.expert


gier symulacyjnych, researchingu, mediacji, rozwiązywania konfliktów, motywacji, budowania kariery
czy uczenia dzieci języka angielskiego za pomocą gier i zabaw.

Nie przegap Nocy Szkoleń! Wejdź na www.nocszkolen.pl i sprawdź, jakie szkolenie odbędą
się w Twoim mieście!
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